
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa bonów towarowych lub kart elektronicznych dla pracowników Bio Star Spółka z o.o. w Stargardzie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Bio Star Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320737738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bogusława IV, 15

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 573-35-36

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@biostar.stargard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biostar.stargard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00406133/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-24 11:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00395635/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
14.1 W niniejszym postępowaniu wybór oferty dokonany zostanie na podstawie następujących kryteriów: 
1) P1 cena – 60 % ; 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, której oferta zawiera najniższą cenę i uzyska najwyższa punktację. 

Każda oferta będzie oceniona (punktowana) według następującego wzoru: 
Cena oferty najtańszej
P1 = ---------------------------------------- x 100 x 60% przy czym 1 % = 1 pkt.
Cena oferty ocenianej

(P1 = ilość punktów w kryterium najniższa cena)
Maksymalna ilość punktów w punktacji kryterium ceny wynosi 60.

2) P2 -Ilość punktów handlowych – do oceny będzie brana ilość sklepów realizujących bony/karty na terenie powiatu
stargardzkiego – 20 % 
Zasady oceniania w kryterium „ilość punktów handlowych”.
Każda oferta będzie oceniona (punktowana) według następującego wzoru: 
Ku x 100 ptk. = K x 20%
Kw

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00406133/01 z dnia 2022-10-24

2022-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gdzie : Kw – największa ilość punktów handlowych, w tym sklepów wielkopowierzchniowych proponowanych w całości
zamówienia
Ku – ilość punktów handlowych, w tym sklepów wielkopowierzchniowych proponowanych przez danego oferenta 
K – ilość punktów uzyskanych przez oferenta 

3) P3 – termin dostawy – 20%
Zasady oceniania w kryterium „termin dostawy”.
Zamawiający ustali termin dostawy do 17 listopada 2022. 

Dodatkowe punkty za skrócenie terminu dostawy otrzymają wykonawcy, którzy zaoferuj a dostaw e w terminach krótszych
tj. 
 w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego – 1 pkt.
 termin dostawy na skrócony o 3 dni od wyznaczonego przez Zamawiającego – 10 pkt.
 termin dostawy na 6 dni od wyznaczonego przez Zamawiającego – 20 pkt.
Maksymalna ilość punktów do uzyskania w kryterium termin dostawy – 20 pkt.

14.2 Oferty oceniane będą wg wzoru: 
P = P1+ P2+P3 
gdzie: P – ilość punktów przyznanych ofercie w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. 
P1 – ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium ceny. 
P2 – ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium ilość punktów handlowych na terenie powiatu stargardzkiego. 
P3 – ilość punktów przyznanych w ofercie w kryterium termin dostawy
Maksymalna ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów wynosi 100. Jako oferta najkorzystniejsza uznana
zostanie ta, która otrzyma największą ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Obliczenia będą wykonywane
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Po zmianie: 
1) P1 cena – 50 % ; 
Zamawiający będzie oceniał ofertę w kryterium cena łącznie tj. suma z pozycji 1.1 i 1.2 formularza ofertowego (załącznik nr
1 do SWZ) będzie oceniana łącznie. Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, której oferta zawiera najniższą cenę i
uzyska najwyższa punktację. 

Każda oferta będzie oceniona (punktowana) według następującego wzoru: 
Cena oferty najtańszej
P1 = ---------------------------------------- x 100 x 50% przy czym 1 % = 1 pkt.
Cena oferty ocenianej

(P1 = ilość punktów w kryterium najniższa cena)
Maksymalna ilość punktów w punktacji kryterium ceny wynosi 50.

2) P2 -Ilość punktów handlowych – do oceny będzie brana ilość sklepów realizujących bony na terenie powiatu
stargardzkiego – 10 % 
Zasady oceniania w kryterium „ilość punktów handlowych”.
Każda oferta będzie oceniona (punktowana) według następującego wzoru: 
Ku x 100 ptk. = K x 10%
Kw
gdzie : Kw – największa ilość punktów handlowych, w tym sklepów wielkopowierzchniowych proponowanych w całości
zamówienia
Ku – ilość punktów handlowych, w tym sklepów wielkopowierzchniowych proponowanych przez danego oferenta 
K – ilość punktów uzyskanych przez oferenta 

3) P3 – termin dostawy- 20 %
Zasady oceniania w kryterium „termin dostawy”.
Zamawiający ustali termin dostawy do 17 listopada 2022. 

Dodatkowe punkty za skrócenie terminu dostawy otrzymają wykonawcy, którzy zaoferuj a dostaw e w terminach krótszych
tj. 
 w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego – 1 pkt.
 termin dostawy na skrócony o 3 dni od wyznaczonego przez Zamawiającego – 10 pkt.
 termin dostawy na 6 dni od wyznaczonego przez Zamawiającego – 20 pkt.
Maksymalna ilość punktów do uzyskania w kryterium termin dostawy – 20 pkt.

4) P4 - liczba punktów udzielających dodatkowych rabatów w punktach stacjonarnych, w których wykonawca związany jest
umowami określającymi obowiązki stron w tym zakresie – 20%.
Zasady oceniania w kryterium „liczba punktów”.
Każda oferta będzie oceniona (punktowana) według następującego wzoru: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00406133/01 z dnia 2022-10-24

2022-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ku x 100 ptk. = K x 20%
Kw
gdzie : Kw – największa liczba punktów udzielających dodatkowych rabatów w punktach stacjonarnych proponowanych w
całości zamówienia
Ku – ilość punktów udzielających dodatkowych rabatów w punktach stacjonarnych proponowanych przez danego oferenta 
K – ilość punktów uzyskanych przez oferenta 

14.2 Oferty oceniane będą wg wzoru: 
P = P1+ P2 + P3+ P4
gdzie: P – ilość punktów przyznanych ofercie w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. 
P1 – ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium ceny. 
P2 – ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium ilość punktów handlowych na terenie powiatu stargardzkiego. 
P3 - ilość punktów przyznanych w ofercie w kryterium termin dostawy
P4 – ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium liczba punktów udzielających dodatkowych rabatów w punktach
stacjonarnych. 

Maksymalna ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów wynosi 100. Jako oferta najkorzystniejsza uznana
zostanie ta, która otrzyma największą ilość punktów w łącznej punktacji ocenianych kryteriów. Obliczenia będą wykonywane
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
60,00

Po zmianie: 
50,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
20,00

Po zmianie: 
10,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
liczba punktów udzielających dodatkowych rabatów w punktach stacjonarnych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
20,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-25 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00406133/01 z dnia 2022-10-24

2022-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-10-26 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-25 10:15

Po zmianie: 
2022-10-26 14:10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00406133/01 z dnia 2022-10-24

2022-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa bonów towarowych lub kart elektronicznych dla pracowników Bio Star Spółka z o.o. w Stargardzie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Bio Star Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320737738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bogusława IV, 15
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 573-35-36
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@biostar.stargard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biostar.stargard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00406133/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-24 11:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00395635/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



